
Jasielskie spotkanie w Liwoczu

W dniu 10 czerwca br. Zarząd Koła SEiRP w Jaśle wspólnie z kapelanem policjantów i
emerytów ks. Gerardem Stanulą zorganizował spotkanie emerytów z małżonkami w kaplicy i
obiektach do niej przyległych w miejscowości Liwocz. Tradycyjnie są to spotkania majówkowe.
W tym roku ze względów organizacyjnych spotkanie to zostało przeniesione na miesiąc
czerwiec. Fundatorem i zarazem opiekunem kaplicy w Liwoczu, która usytuowana jest na
najwyższym wzniesieniu w powiecie jasielskim jest ks. Gerard Stanula. Jest to atrakcyjne
miejsce religijno-turystyczne, bowiem z wieży kaplicy można oglądać piękną panoramę ziemi
jasielskiej, a w pogodne i słoneczne dni nawet Tatry.
Spotkanie poprzedzone było mszą Świętą, podczas której ks. Gerard Stanula powitał członków
Stowarzyszenia, przedstawicieli Policji, Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia oraz inne
osoby zaprzyjaźnione z księdzem i Stowarzyszeniem.
Po mszy na dziedzińcu kaplicy, prezes koła Stowarzyszenia Antoni Barzyk pogratulował
prezesowi ZW Wiktorowi Kowalowi ponownego wyboru na tą funkcję oraz powitał
uczestniczących w spotkaniu kierowniczkę Sekcji Socjalnej KWP w Rzeszowie Grażynę Pieróg
i sekretarza ZW Stowarzyszenia Stefanię Rosińską. Natomiast prezes Wiktor Kowal
poinformował zebranych o wyborze władz wojewódzkich na zjeździe.

  

  

Miłym akcentem spotkania było wręczenie przez Prezesa ZW odznaki "Za zasługi dla SEiRP" z
dyplomem sponsora Zbigniewowi Myśliwcowi Prezesowi firmy "Transwiert" i Stanisławowi
Maciocha Prezesowi firmy remontowo-budowlanej "Alimex "
Na zaproszenie współorganizatorów spotkania ks. G. Stanuli i A. Barzyka uczestniczyli w nim
Komendant Powiatowy Policji w Jaśle Andrzej Wędrychowicz, Naczelnik Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego podinsp. Zbigniew Mijal, wójt Gminy Brzyska Stanisław Papciak,
prezes Jasielskiego Klubu Motorowego i Ratownictwa Drogowego Józef Biernacki oraz kilku
innych sponsorów.
W rozmowach kuluarowych Grażyna Pieróg oraz Stefania Rosińska udzielały praktycznych
informacji o sposobie korzystania z funduszu socjalnego. Spotkanie odbyło się przy
poczęstunku i przebiegło w miłej i przyjaznej atmosferze.
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